עם השלמת החומה הופך כל ניסיון שלהם לצאת לביקור או לטיפול
רפואי בגדה המערבית (שם הם מבוטחים, ושם הטיפול גם זול יותר) לבעייתי והם

מסתכנים כי היציאה לטיפול תהפוך לנסיעה בכיוון אחד.

החומה בא–ראם

והכניסה האזרחות חוק הוראות פי על איחוד המשפחות נושא הקפאת לנוכח סיכוי 30. נושא חסר
לישראל (הוראת שעה) התשס"ג–2003 מ–31/7/03.

31. לפרטים נוספים על סוגייה זו ניתן לעיין בדוח המשותף של הארגונים בצלם והמוקד להגנת הפרט,
.www.adalah.org ,משפחות אסורות" ינואר 2004, או באתר של ארגון עדאלה"